Widać to z
okólnika konsystorza kieleckiego, który
tu dosrownie przytaczamy:

Kielce d. 11/22 maja 1874 r. N. 669.
Konsystorz jeneralr.y dyecezji kiele-

cko-krakowskiej do Szan. duchowieństwa
tejże dyecezji.

J\V. jeiierai-gubernator warszawski w
reskrypcie swoim z d. 7/19. maja 1874 r.
Nr. 421 wyłuszczywszy następujące po-
bndki. że podług otrzymanych z różnych
miejscowości kraju doniesień faktycznie
pewnych, rząd ma powody ganić ducho
wieństwo, że ono w celach wprost i u-
bocznie politycznych używa nabożeństw
odpustowych, mianowicie przy wielkim
zjeździe duchownych,